



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000174

Data: 07/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000089 - EMPENHO - 448124 - NOTA FISCAL - 8452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 2.716,85	R\$ 2.716,85
Total do Documento:						R\$ 2.716,85

Entrada: 2022/000175

Data: 08/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000159 - EMPENHO - 104 - NOTA FISCAL - 1995-75,2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002671 - LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, BASE E27, FORMATO TRADICIONAL	ALMOX2_ESTANTE12	UN	115610126	1.500	R\$ 12,83	R\$ 19.245,00
200002830 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM BRANCO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	10	R\$ 162,00	R\$ 1.620,00
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	20	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	20	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
200002364 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE ANTIVIBRATORIO	GALPAO ESTANTE 69	UN	115610126	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
Total do Documento:						R\$ 27.445,00

Entrada: 2022/000176

Data: 08/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000509 - EMPENHO - 33 - NOTA FISCAL - 9253-39.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002896 - FRASCO COM TAMPA BORRIFADORA (500 ML)	A 01	UN	115610121	400	R\$ 7,94	R\$ 3.176,00
Total do Documento:						R\$ 3.176,00

Entrada: 2022/000177

Data: 10/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000513 - EMPENHO - 2773 - NOTA FISCAL - 0010290-04.2022 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001880 - BOIA ELETRICA DE 25A	A 01	UN	115610126	6	R\$ 35,27	R\$ 211,62
200002903 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MM X 20M	A 01	UN	115610126	10	R\$ 11,08	R\$ 110,80
200001618 - ELETRODUTO EM PVC FLEXIVEL, CORRUGADO, 25 MM	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	5	R\$ 65,27	R\$ 326,35
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	3	R\$ 134,54	R\$ 403,62
200002499 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERMELHO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	2	R\$ 134,54	R\$ 269,08
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	4	R\$ 134,54	R\$ 538,16
200002497 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM PRETO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	4	R\$ 134,54	R\$ 538,16
200002225 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 16A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
200002830 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM BRANCO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	2	R\$ 134,54	R\$ 269,08
200002828 - ELETRODUTO EM PVC 1 1/2	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610126	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00
200002704 - CURVA PARA ELETRODUTO 90° EM PVC RIGIDO, 1 1/2" COM ENTRADAS ROSCAVEIS, COR PRETA	GALPAO ESTANTE 65	UN	115610126	10	R\$ 8,55	R\$ 85,50
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MMX5M	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50
200002706 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 20A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	RT_E09	UN	115610126	20	R\$ 11,88	R\$ 237,60
Total do Documento:						R\$ 3.797,47

Entrada: 2022/000178

Data: 11/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000548 - EMPENHO - 3455 - NOTA FISCAL - 9367-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	150	R\$ 17,90	R\$ 2.685,00
Total do Documento:						R\$ 2.685,00

Entrada: 2022/000179

Data: 11/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000522 - EMPENHO - 5372 - NOTA FISCAL - 2250-33.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002911 - CABO DE REDE CAT6 (26)	A 01	UN	115610126	4	R\$ 917,00	R\$ 3.668,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002912 - CONECTOR RJ45 MACHO CAT 6	A 01	UN	115610126	250	R\$ 0,36	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 3.758,00

Entrada: 2022/000180 Data: 11/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE242 - EMPENHO - 1594 - NOTA FISCAL - 00068015620226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	103	R\$ 7,90	R\$ 813,70
Total do Documento:						R\$ 813,70

Entrada: 2022/000181 Data: 11/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000539 - EMPENHO - 0104 - NOTA FISCAL - 1995-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002613 - LAMPADA LED TUB 120CM 20W	GALPAO ESTANTE 69	UN	115610126	200	R\$ 16,21	R\$ 3.242,00
Total do Documento:						R\$ 3.242,00

Entrada: 2022/000182 Data: 12/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NENE535 - EMPENHO - 10155/2022 - NOTA FISCAL - 00092473220226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000711 - CARIMBO (DIVERSOS)	SALAO	UN	115610116	16	R\$ 62,00	R\$ 992,00
Total do Documento:						R\$ 992,00

Entrada: 2022/000183 Data: 12/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE568 - EMPENHO - 667/2022 - NOTA FISCAL - 00090351120226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002742 - CRACHA PERSONALIZADO EM PAPEL RECICLADO, MEDINDO 10X15(ELEICAO)	A 01	UN	115610144	145	R\$ 4,00	R\$ 580,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 580,00

Entrada: 2022/000184 Data: 13/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000546 - EMPENHO - 4078 - NOTA FISCAL - 9371-15.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002906 - FITA DUPLA FACE ACRILICA MEDINDO 24MM X 2M (FIXA FORTE)	A 01	RL	115610116	80	R\$ 8,99	R\$ 719,20
Total do Documento:						R\$ 719,20

Entrada: 2022/000185 Data: 13/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE403 - EMPENHO - 363/2022 - NOTA FISCAL - 0008922220226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002643 - PILHA 12 VOLTS A23	RT_E02	UN	115610126	10	R\$ 9,40	R\$ 94,00
Total do Documento:						R\$ 94,00

Entrada: 2022/000186 Data: 13/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE592 - EMPENHO - 44/2022 - NOTA FISCAL - 00098942720226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002366 - FAIXA EM TECIDO	A 01	UN	115610159	7	R\$ 83,00	R\$ 581,00
Total do Documento:						R\$ 581,00

Entrada: 2022/000187 Data: 14/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE509 - EMPENHO - 43/2022 - NOTA FISCAL - 00092533920226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002907 - CESTO EXPOSITOR, ORGANIZADOR DE GÔNDOLAS	A 01	UN	115610121	500	R\$ 27,20	R\$ 13.600,00
Total do Documento:						R\$ 13.600,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000188

Data: 14/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE545 - EMPENHO - 1.226/2022 - NOTA FISCAL - 00093608320226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002908 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON MEDINDO 200 X 2,5 MM (PACOTE COM 100)	A 01	CT	115610116	300	R\$ 7,49	R\$ 2.247,00
Total do Documento:						R\$ 2.247,00

Entrada: 2022/000189

Data: 17/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000508 - EMPENHO - 1087 - NOTA FISCAL - 9252-54.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002909 - DESCANSO PARA COPOS EM INOX	A 01	UN	115610121	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
Total do Documento:						R\$ 1.250,00

Entrada: 2022/000190

Data: 17/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE595 - EMPENHO - 83758/2022 - NOTA FISCAL - 00098397620226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
Total do Documento:						R\$ 1.485,00

Entrada: 2022/000191

Data: 18/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE558 - EMPENHO - 187.721/20 - NOTA FISCAL - 00026461020226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002708 - BATERIA DE CHUMBO PARA URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	546	R\$ 83,00	R\$ 45.318,00
Total do Documento:						R\$ 45.318,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000193

Data: 18/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE558 - EMPENHO - 187723 - NOTA FISCAL - 00026461020226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002708 - BATERIA DE CHUMBO PARA URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	546	R\$ 83,00	R\$ 45.318,00
Total do Documento:						R\$ 45.318,00

Entrada: 2022/000194

Data: 19/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000549 - EMPENHO - 7736 - NOTA FISCAL - 9374-67.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002910 - CLIPS PARA PAPEL N. 03/0, COM 50 UNIDADES.	A 01	CX	115610116	300	R\$ 1,53	R\$ 459,00
200001140 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE, 48MM X 50M (EXPEDIENTE)	ALMOX2_ESTANTE02_P5	UN	115610116	500	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	SALAO ESTANTE 13	CX	115610116	100	R\$ 4,04	R\$ 404,00
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	600	R\$ 3,33	R\$ 1.998,00
200000359 - REGUA PLASTICA 50CM	SEPARACAO_E10	UN	115610116	300	R\$ 3,12	R\$ 936,00
Total do Documento:						R\$ 5.572,00

Entrada: 2022/000195

Data: 21/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE550 - EMPENHO - 9.752 - NOTA FISCAL - 0009365-08.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002025 - APONTADOR PARA LAPIS EM METAL	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610116	150	R\$ 1,20	R\$ 180,00
200002673 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 1KG	GALPAO ESTANTE 11	PT	115610116	60	R\$ 16,16	R\$ 969,60
200001303 - PASTA PLASTICA EM L TAMANHO A4	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	2.820	R\$ 1,61	R\$ 4.559,00
200001293 - ALFINETE PARA FIXACAO DE AVISOS, Nº 1, C/ 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 13	CX	115610116	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	150	R\$ 16,46	R\$ 2.469,00
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA COM PONTA ARREDONDADA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	80	R\$ 3,62	R\$ 289,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 11.077,20

Entrada: 2022/000196 Data: 25/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE376 - EMPENHO - 3909/2022 - NOTA FISCAL - 0006542-95.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	181.800	R\$ 0,67	R\$ 121.806,00
Total do Documento:						R\$ 121.806,00

Entrada: 2022/000197 Data: 27/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE186 - EMPENHO - 111/2022 - NOTA FISCAL - 00109820320226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	973.064	R\$ 0,00	R\$ 4.930,51
Total do Documento:						R\$ 4.930,51

Entrada: 2022/000198 Data: 27/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000584 - EMPENHO - 6280834 - NOTA FISCAL - 1096-77.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001505 - PALETES FACE DUPLA EM MADEIRA.	0000	UN	115610119	150	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
Total do Documento:						R\$ 37.500,00

Entrada: 2022/000199 Data: 27/10/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE513 - EMPENHO - 02773 - NOTA FISCAL - 0010290-04.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002903 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MM X 20M	A 01	UN	115610126	20	R\$ 11,08	R\$ 221,60
Total do Documento:						R\$ 221,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000200

Data: 27/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000638 - EMPENHO - 8508 - NOTA FISCAL - 10481-49.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001141 - SACOLA PLASTICA BRANCA	ALMOX1_ESTANTE_04	KG	115610119	300	R\$ 16,75	R\$ 5.025,00
Total do Documento:						R\$ 5.025,00

Entrada: 2022/000201

Data: 28/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE625 - EMPENHO - 4.417 - NOTA FISCAL - 0010480-64.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002247 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 280G	SEPARACAO_E03	UN	115610107	143	R\$ 15,55	R\$ 2.224,00
Total do Documento:						R\$ 2.224,00

Entrada: 2022/000202

Data: 28/10/2022

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000432 - EMPENHO - 15784+ - NOTA FISCAL - 7112-47.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002368 - OUTROS MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO (14)	A 01	UN	115610114	1	R\$ 419,90	R\$ 419,90
200001055 - OUTROS MATERIAL ACOND. E EMBALAGEM (19)	00000	UN	115610119	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 326,89	R\$ 326,89
Total do Documento:						R\$ 872,79

Entrada: 2022/000203

Data: 28/10/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE655 - EMPENHO - 123093 - NOTA FISCAL - 0008461-85.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.347,42	R\$ 1.347,42
Total do Documento:						R\$ 1.347,42



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2022 a 31/10/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

	Total do Almojarifado:	R\$ 350.394,74
	Total Geral:	R\$ 350.394,74